

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HARLEV EJENDOMSELSKAB HOLDING ApS

**Snåstrupvej 7
8462 Harlev J**

**ÅRSRAPPORT
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/10 2024

Per Henrik Løkke Thygesen
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 30 51 71 72

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HARLEV EJENDOMSSELSKAB HOLDING ApS Snåstrupvej 7 8462 Harlev J
	CVR-nr: 30 51 71 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Henrik Løkke Thygesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -760.202. Resultatet er præget af nedskrivning på ejendom i datterselskab og anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	-18.875	-18.625
DRIFTSRESULTAT	-18.875	-18.625
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-859.438	585.064
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	196.742	191.012
Andre finansielle indtægter	19	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-42.940	-13.777
Andre finansielle omkostninger	-7.720	-3.643
RESULTAT FØR SKAT	-732.212	740.031
Skat af årets resultat	-27.990	-34.145
ÅRETS RESULTAT	-760.202	705.886
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-859.438	585.064
Overført resultat	99.236	120.822
DISPONERET I ALT	-760.202	705.886

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2024	2023
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.299.968	6.159.406
Andre tilgodehavender	6.754.804	6.558.062
Finansielle anlægsaktiver	12.054.772	12.717.468
ANLÆGSAKTIVER	12.054.772	12.717.468
Likvide beholdninger	0	5.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	5.000
AKTIVER	12.054.772	12.722.468

Balance 30. juni PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.811.479	2.670.917
Overført resultat	9.128.254	9.029.018
EGENKAPITAL	11.064.733	11.824.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	827.187	745.871
Selskabsskat	0	17.638
Anden gæld	124.731	118.017
2 Langfristede gældsforpligtelser	951.918	881.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.990	11.515
Selskabsskat	5.638	0
Anden gæld	3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.493	1.492
Kortfristede gældsforpligtelser	38.121	16.007
GÆLDSFORPLIGTELSE	990.039	897.533
PASSIVER	12.054.772	12.722.468
3 Tilbagetrædelseserklæring		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.670.917	2.085.853
Årets bevægelse, resultatdisponering	-859.438	585.064
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.811.479	2.670.917
Overført resultat, primo	9.029.018	8.908.196
Årets resultat	99.236	120.822
Overført resultat ultimo	9.128.254	9.029.018
EGENKAPITAL	11.064.733	11.824.935

Noter

	2024	2023
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	3.488.488	3.488.488
Kostpris 30. juni 2024	3.488.488	3.488.488
Op- og nedskrivninger 1. juli 2023	2.670.918	2.085.854
Årets resultatandele	-859.438	585.064
Op- og nedskrivninger 30. juni 2024	1.811.480	2.670.918
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	5.299.968	6.159.406

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Harlev Ejendomsselskab ApS	Harlev	100%	-859.438 kr.	5.299.968 kr.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	745.871	827.187	0
Selskabsskat	17.638	0	0
Anden gæld	118.016	124.731	0
	881.525	951.918	0

3 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Nykredit Bank A/S på gældsrevet under andre tilgodehavender.

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Henrik Løkke Thygesen

Direktør

Serienummer: 62eaaf8b-2f09-4af5-be26-49eee85ff318

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-10-04 11:54:32 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-10-04 12:06:44 UTC



Per Henrik Løkke Thygesen

Dirigent

Serienummer: 62eaaf8b-2f09-4af5-be26-49eee85ff318

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-10-04 12:09:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: LP6JA-Y8G23-08KXD-405J2-VG0QC-EX442

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**